Edição 1.547 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

ATOS DO PREFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UCWKQSPR-JSV4K8WC-IWISQ268-IOGSMIIH
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

DECRETO MUNICIPAL Nº 014, DE 27 DE MARÇO DE 2024

Disciplina o expediente nos órgãos integrantes do
Poder  Execuivo  Municipal  e  dá  outras
providências.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  ITAPICURU,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente,

R E S O L V E:

Art. 1º. O expediente dos órgãos integrantes do Poder Execuivo Municipal do dia 28
de março de 2024 será das 8h às 12h, em virtude da véspera do Feriado da Paixão de Cristo.

Art. 2º. Excetuam-se do disposto desta Decreto as aividades consideradas essenciais e
indispensáveis ao serviço público municipal.

Art. 3º. Publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 27 de março de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.547 | Ano 12
27 de março de 2024

Página 3

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: UCWKQSPR-JSV4K8WC-IWISQ268-IOGSMIIH
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	DECRETO
	ATOS DO PREFEITO

		2024-03-27T19:00:18-0300